
2022 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2022  al 31/12/2022
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni

 

01 001 0001 443.962,00 443.962,00 443.372,25 443.372,25 -589,75Quota annuale a ruolo Medici, Odontoiatri, Doppi 

Iscritti e STP

01 001 0002 14.174,00 14.174,00 11.550,00 11.550,00 -2.624,00Quota annuale ad esazione diretta Medici, 

Odontoiatri, Doppi Iscritti, STP

01 001 0003 375,00 375,00 270,00 270,00 -105,00Diritti di Segreteria per trasferimento da altro 

Ordine

01 001 0004 200,00 200,00 82,50 82,50 -117,50Visto parcelle

01 001 458.711,00 458.711,00 455.274,75 455.274,75 -3.436,25CONTRIBUTI

 

01 003 0005 7.000,00 7.000,00 9.721,51 9.721,51 2.721,51Incasso contributo ENPAM

01 003 0008 5.000,00 45.000,00 50.000,00 21.831,12 21.831,12 -28.168,88Contributi FNOMCeO su bandi

01 003 12.000,00 45.000,00 57.000,00 31.552,63 31.552,63 -25.447,37STRAORDINARIE

 

01 004 0001 28,00 28,00 -28,00Interessi attivi su c/c

01 004 28,00 28,00 -28,00PATRIMONIALI

 

01 010 0002 100,00 100,00 2.071,70 2.714,24 2.614,24Proventi rimborsi spese 642,54

01 010 100,00 100,00 2.071,70 2.714,24 2.614,24POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE 

CORRENTI

642,54

01 470.839,00 45.000,00 515.839,00 488.899,08 489.541,62 -26.297,38ENTRATE CORRENTI 642,54

 

 

02 004 0002 72.000,00 72.000,00 74.545,46 74.545,46 2.545,46Riscossione di crediti verso polizza Tfr

02 004 72.000,00 72.000,00 74.545,46 74.545,46 2.545,46RISCOSSIONE DI CREDITI

02 72.000,00 72.000,00 74.545,46 74.545,46 2.545,46TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE

 

 

03 001 0003 15.000,00 15.000,00 16.457,63 16.457,63 1.457,63Ritenute Fiscali Autonomi

03 001 0004 10.500,00 10.500,00 12.313,39 12.313,39 1.813,39Inps c/dipendenti

03 001 0005 20.000,00 20.000,00 22.685,63 22.685,63 2.685,63Irpef c/dipendenti

03 001 0006 1.800,00 1.800,00 2.262,48 2.262,48 462,48Add. Regionale c/dipendenti

03 001 0007 700,00 700,00 912,98 912,98 212,98Add. Comunale c/dipendenti

03 001 0008 4.000,00 4.000,00 4.450,00 4.450,00 450,00Trattenute per pignoramento

03 001 0010 200,00 200,00 39,63 261,78 61,78Ex Enpdep-prev.e credito c/dipendenti 222,15

03 001 0011 200,00 200,00 216,81 216,81 16,81Trattenute sindacali c/dipendenti

03 001 0012 2.500,00 2.500,00 -2.500,00Trattamento integr. reddito DL 3/2020

03 001 0013 12.000,00 12.000,00 11.726,39 11.726,39 -273,61Irpef c/dipendente su TFR

03 001 0014 1.000,00 1.000,00 272,54 272,54 -727,46Irpef c/Co.co.co.

03 001 0015 500,00 500,00 115,03 115,03 -384,97Inps c/Co.co.co.

03 001 0016 28.000,00 28.000,00 23.067,80 24.838,04 -3.161,96IVA Split Payment 1.770,24

03 001 0017 3,00 3,00 3,00Somme da restituire non di competenza

03 001 96.400,00 96.400,00 94.523,31 96.515,70 115,70ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 1.992,39

03 96.400,00 96.400,00 94.523,31 96.515,70 115,70ENTRATE PART.GIRO E CONT.SPEC. 1.992,39
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2022 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2022  al 31/12/2022
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni

639.239,00 45.000,00 684.239,00 657.967,85 660.602,78 -23.636,22€TOTALE ENTRATE 2.634,93

84.506,25Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale 70.972,31

TOTALE GENERALE 768.745,25 731.575,09639.239,00€
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2022 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2022  al 31/12/2022
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

 

11 001 0002 7.500,00 5.082,18 12.582,18 12.406,56 12.582,18Illuminazione - Riscaldamento 175,62

11 001 0003 10.000,00 10.000,00 8.802,76 9.803,16 -196,84Pulizia uffici 1.000,40

11 001 0004 6.500,00 6.500,00 5.554,54 5.554,54 -945,46Spese condominiali

11 001 0005 1.464,00 1.464,00 1.464,00 1.464,00Vigilanza sede

11 001 25.464,00 5.082,18 30.546,18 28.227,86 29.403,88 -1.142,30SPESE GENERALI SEDE 1.176,02

 

11 002 0001 1.500,00 1.500,00 246,15 246,15 -1.253,85Postali

11 002 0002 1.800,00 1.800,00 1.165,27 1.221,85 -578,15Telefoniche in convenzione 56,58

11 002 0003 2.500,00 462,93 2.962,93 2.962,93 2.962,93Cancelleria

11 002 0004 15.000,00 9.570,58 24.570,58 24.570,58 24.570,58Manutenzioni varie/sede ordinistica

11 002 0005 4.200,00 4.200,00 4.173,50 4.173,50 -26,50Assicurazioni

11 002 0007 3.000,00 3.000,00 1.823,90 1.823,90 -1.176,10Canone annuale gestione sito Web

11 002 0013 10.100,00 10.100,00 9.430,60 10.028,40 -71,60Canone annuale software gestionale 597,80

11 002 0014 8.000,00 5.245,17 13.245,17 12.000,77 13.245,17Canoni manutenzione moduli applicativi 1.244,40

11 002 0016 1.500,00 1.500,00 913,51 1.228,73 -271,27Contratto di manutenzione e costo copie 

fotocopiatrice

315,22

11 002 0017 482,00 238,03 720,03 720,03 720,03Canone annuale sito CTU

11 002 0018 4.605,50 4.605,50 213,50 4.605,50Modulo iscrizione Albi via web 4.392,00

11 002 48.082,00 20.122,21 68.204,21 58.220,74 64.826,74 -3.377,47SPESE FUNZIONAMENTO SEDE 6.606,00

 

11 003 0001 125.000,00 10.000,00 135.000,00 133.899,70 133.899,70 -1.100,30Stipendi dipendenti

11 003 0002 32.309,00 3.385,96 35.694,96 31.556,17 35.694,96Contributi previdenziali 4.138,79

11 003 0005 6.500,00 8.100,00 14.600,00 14.600,00Polizza ass.ne Crédit Agricole Vita TFR 

dipendenti

14.600,00

11 003 0008 45.796,49 45.796,49 45.796,49 45.796,49Contratto di somministrazione lavoro

11 003 0009 2.800,00 359,52 3.159,52 3.159,52 3.159,52Buoni pasto dipendenti

11 003 0010 1.000,00 1.000,00 922,40 922,40 -77,60Corsi di formazione personale

11 003 0016 400,00 400,00 400,00 400,00Tessere prepagate carburante

11 003 167.609,00 68.041,97 235.650,97 215.734,28 234.473,07 -1.177,90SPESE PER IL PERSONALE 18.738,79

 

11 004 0001 2.000,00 610,08 2.610,08 2.110,08 2.610,08Spese di rappresentanza e ristoro 500,00

11 004 0002 35.000,00 12.449,78 47.449,78 47.449,78 47.449,78Gettoni di presenza

11 004 0010 2.538,00 2.538,00 -2.538,00Incarico Presidente Collegio Revisori dei Conti

11 004 39.538,00 13.059,86 52.597,86 49.559,86 50.059,86 -2.538,00SPESE ORGANI COLLEGIALI 500,00

 

11 005 0001 800,00 113,09 913,09 491,19 913,09Spese varie documentate 421,90

11 005 0003 5.330,00 5.330,00 158,08 158,08 -5.171,92Onorificenze agli iscritti

11 005 0005 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00Contributo a Società Medica Lazzaro Spallanzani

11 005 0006 7.000,00 7.000,00 110,00 110,00 -6.890,00Spese per la comunicazione

11 005 0007 9.777,00 5.797,42 15.574,42 7.961,62 15.574,42Consulenza e spese legali 7.612,80

11 005 0008 21.850,00 371,76 22.221,76 22.221,76 22.221,76Contabilità e Consulenza Amministrativa

11 005 0009 100,00 945,79 1.045,79 1.045,79 1.045,79Spese ed oneri bancari

11 005 0010 3.500,00 3.500,00 1.807,94 1.807,94 -1.692,06Trasferte, rimborsi interni
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2022 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2022  al 31/12/2022
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

11 005 0012 12.000,00 12.000,00 -12.000,00Fondo di riserva

11 005 0013 15.500,00 7.326,89 22.826,89 22.107,09 22.826,89Corsi di aggiornamento, formazione e eventi 719,80

11 005 0014 4.000,00 274,69 4.274,69 3.419,52 4.274,69Consulenze del lavoro 855,17

11 005 0016 4.000,00 4.000,00 3.489,20 3.489,20 -510,80Incarico D.P.O. e assistenza annuale Privacy

11 005 0017 793,00 793,00 793,00 793,00Incarico sicurezza sul lavoro

11 005 0020 2.440,00 2.440,00 1.830,00 1.830,00 -610,00Incarico Amministratore di Sistema

11 005 97.090,00 14.829,64 111.919,64 75.435,19 85.044,86 -26.874,78SPESE DIVERSE 9.609,67

 

11 006 0001 63.917,00 63.917,00 49.164,80 62.652,00 -1.265,00Versamento quota annuale FNOMCeO 13.487,20

11 006 0004 8.000,00 8.000,00 7.275,70 7.275,70 -724,30Spese riscossione ruoli

11 006 71.917,00 71.917,00 56.440,50 69.927,70 -1.989,30SPESE RUOLI 13.487,20

 

11 007 0001 10.321,00 4.146,17 14.467,17 9.847,55 14.467,17Irap 4.619,62

11 007 0002 3.118,00 3.118,00 3.118,00 3.118,00Imu

11 007 0003 1.000,00 1.000,00 856,00 856,00 -144,00Ires

11 007 0004 700,00 700,00 657,89 657,89 -42,11Tari

11 007 15.139,00 4.146,17 19.285,17 14.479,44 19.099,06 -186,11IMPOSTE 4.619,62

11 464.839,00 125.282,03 590.121,03 498.097,87 552.835,17 -37.285,86SPESE CORRENTI 54.737,30

 

 

12 001 0021 6.000,00 1.435,66 7.435,66 7.435,66 7.435,66Hardware e software

12 001 6.000,00 1.435,66 7.435,66 7.435,66 7.435,66SP.STRAORD. PER IMMOBILIZZAZ.

 

12 005 0001 72.000,00 2.788,56 74.788,56 74.788,56 74.788,56Indennità serv.person. cessato servizio

12 005 72.000,00 2.788,56 74.788,56 74.788,56 74.788,56INDENN.-ANZIAN. PERSONALE CESSATO 

SERV.

12 78.000,00 4.224,22 82.224,22 82.224,22 82.224,22USCITE IN CONTO CAPITALE

 

 

13 001 0003 15.000,00 15.000,00 15.270,63 16.457,63 1.457,63Ritenute fiscali autonomi 1.187,00

13 001 0004 10.500,00 10.500,00 11.052,59 12.313,39 1.813,39Inps c/dipendenti 1.260,80

13 001 0005 20.000,00 20.000,00 19.503,15 22.685,63 2.685,63Irpef c/dipendenti 3.182,48

13 001 0006 1.800,00 1.800,00 2.259,04 2.262,48 462,48Add. Regionale c/dipendenti 3,44

13 001 0007 700,00 700,00 912,98 912,98 212,98Add. Comunale c/dipendenti

13 001 0008 4.000,00 4.000,00 4.450,00 4.450,00 450,00Trattenute per pignoramento

13 001 0010 200,00 200,00 256,91 261,78 61,78Ex Enpdep-prev.e credito c/dipendenti 4,87

13 001 0011 200,00 200,00 216,81 216,81 16,81Trattenute sindacali c/dipendenti

13 001 0012 2.500,00 2.500,00 -2.500,00Trattamento integr. reddito DL 3/2020

13 001 0013 12.000,00 12.000,00 11.726,39 11.726,39 -273,61Irpef c/dipendenti su TFR

13 001 0014 1.000,00 1.000,00 272,54 272,54 -727,46Irpef c/Co.co.co.

13 001 0015 500,00 500,00 115,03 115,03 -384,97Inps c/Co.co.co.

13 001 0016 28.000,00 28.000,00 22.368,95 24.838,04 -3.161,96IVA Split Payment 2.469,09

13 001 0017 3,00 3,00 3,00Somme da restituire non di competenza

13 001 96.400,00 96.400,00 88.408,02 96.515,70 115,70USCITE PER PARTITE DI GIRO 8.107,68
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2022 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2022  al 31/12/2022
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

13 96.400,00 96.400,00 88.408,02 96.515,70 115,70USCITE PART.GIRO E CONT.SPEC. 8.107,68

 

639.239,00 129.506,25 768.745,25 668.730,11 731.575,09 -37.170,16€TOTALE USCITE 62.844,98

TOTALE GENERALE 768.745,25 731.575,09639.239,00€
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